РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

Миллеровского городского поселения

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий

 Председателя Собрания депутатов

 Миллеровского городского поселения
	Принято Собранием депутатов       Миллеровского городского поселения
	             19 января 2015года

Руководствуясь статьей 3 Областного закона от 17.07.2014 №200-ЗС «О главах городских округов в Ростовской области», в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Миллеровского городского поселения  Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения
РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия Председателя Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  Т.А.Высоцкой    с 19 января 2015 года с 8.00 часов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 19 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правопорядку,  связям с правоохранительными органами, политическими партиями и общественными объединениями, средствами массовой информации    (Н.И.Пономарева)
Председатель комиссии по местному                                                                       Н.И. ПОНОМАРЕВ

самоуправлению, правопорядку,  связям

с правоохранительными органами,

политическими партиями и

общественными объединениями, средствами

массовой информации
г. Миллерово
19 января 2015 года

№128